柳州市人民政府教育督导委员会
柳教督导〔2020〕22号
关于开展深化新时代教育督导体制机制
改革工作调研的通知

柳城县、鹿寨县、柳北区、城中区人民政府：

为深入贯彻落实《中共中央办公厅、国务院办公厅关于深化新时代教育督导体制机制改革的意见》和《自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅关于深化新时代教育督导体制机制改革的实施意见》精神，决定开展深化新时代教育督导体制机制改革工作调研，现将有关事项通知如下：
一、调研对象及方式
（一）调研对象：柳城县、鹿寨县、柳北区、城中区。
（二）调研方式：以座谈访谈、实地调研的方式进行。
二、调研内容
本次调研主要调查了解县区教育督导体制机制改革工作实际情况，重点调研县区教育督导管理体制、运行机制、督导结果运用、条件保障机制等内容。（具体内容见附件）
三、调研时间安排
7月13日—7月17日
四、调研组成员
组  长：曾建胜  市教育局党组成员
组  员：丰湘冰  市人民政府教育督导委员会办公室主任
        陈艳琼  市人民政府教育督导委员会办公室干部
五、其他事项
（一）请相关县、区人民政府按照通知要求，认真把握调研重点，确保调研成效，并确定一名联系人，于7月7日下午下班前将联系人的姓名、职务、电话等信息报至市人民政府教育督导委员会办公室邮箱。
（二）座谈会人员控制在15人以内，人员包含教育督导委员会成员单位领导，政府督学、责任督学、学校视导主任代表各2名。
（三）调研组要严格执行中央八项规定和自治区、柳州市有关要求。
联系人：陈艳琼，联系电话：2815833。邮箱：gxlzjydd@163.com。

    附件：柳州市深化新时代教育督导体制机制改革工作调研
          提纲

[image: image1.png]

                     柳州市人民政府教育督导委员会办公室

                                2020年7月3日
政府信息公开选项：依申请公开
抄  发：柳城县、鹿寨县、柳北区、城中区教育局

柳州市教育局办公室                   2020年7月6日印发

附件

柳州市深化新时代教育督导体制
机制改革工作调研提纲

一、教育督导管理体制情况
（一）教育督导机构设置情况
（二）落实教育督导职能情况
二、教育督导运行机制情况
（一）教育督导队伍建设情况
（二）督政、督学、质量监测工作开展情况
三、教育督导结果运用情况
教育督导问责机制执行情况
四、教育督导条件保障落实情况
五、教育督导信息化建设情况
六、教育督导工作存在的问题和困难
七、对深化新时代教育督导体制机制改革的工作思路和拟采取的措施

- 2 -
- 1 -